

Årsredovisning för
Nordgröna AB

556961-4901

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Oskar Pressfeldt
Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordgröna AB, 556961-4901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva produktion av inrednings-, design- och akustikmaterial. Företaget skall bedriva handel med, och distribution av, inrednings-, design- och akustikmaterial. Företaget skall dessutom bedriva konsult- och forskningsverksamhet inom områdena konservering av renlav samt rumsakustik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för 2025 uppgick till 14,3 mkr, en minskning jämfört med föregående år som till stor del förklaras av införda tullar på den amerikanska marknaden, tidigare bolagets största exportmarknad. Under året har ett aktivt arbete bedrivits för att stärka bruttomarginalen, effektivisera organisationen och utveckla erbjudandet - bland annat har medelantalet anställda anpassats från 14 till 11 personer och två nya produktlinjer har utvecklats och lanserats. Flera av dessa åtgärder får fullt genomslag på kostnadssidan först under 2026. Bolaget har under året valt att inte aktivera en betydande del av genomförda investeringar i syfte att uppnå en mer enhetlig och förenklad redovisning framöver, vilket innebär att kostnader belastar innevarande år i större utsträckning än tidigare. Styrelsen bedömer att bolaget vid en omsättningsnivå om ca 15 mkr, vilket motsvarar nuvarande omsättningsnivå, har goda förutsättningar att uppvisa lönsamhet framöver.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	14 330 601	19 015 216	20 387 109	17 296 772
Resultat efter finansiella poster	-1 202 651	107 004	-303 738	855 664
Soliditet %	17,7	34,9	28,8	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	56 166	1 960 368	87 261
Balanseras i ny räkning		87 261	-87 261
Årets resultat			-1 202 651
Belopp vid årets utgång	56 166	2 047 629	-1 202 651

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 047 629
Årets resultat	-1 202 651
Summa	844 978
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	844 978
Summa	844 978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 330 601	19 015 216
Aktiverat arbete för egen räkning		0	192 005
Övriga rörelseintäkter		64 248	77 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 394 849	19 284 329
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 344 956	-11 939 003
Övriga externa kostnader		-2 770 626	-3 882 010
Personalkostnader	2	-2 975 118	-2 524 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 318	-202 906
Övriga rörelsekostnader		-98 043	-295 738
Summa rörelsekostnader		-15 393 061	-18 843 964
Rörelseresultat		-998 212	440 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-28 636	1 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 803	-335 160
Summa finansiella poster		-204 439	-333 361
Resultat efter finansiella poster		-1 202 651	107 004
Resultat före skatt		-1 202 651	107 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 743
Årets resultat		-1 202 651	87 261

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	246 390	238 754
Summa immateriella anläggningstillgångar		246 390	238 754
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	453 510	592 560
Summa materiella anläggningstillgångar		453 510	592 560
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	18 000	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		717 900	849 314
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 111 032	2 546 970
Färdiga varor och handelsvaror		257 205	616 562
Förskott till leverantörer		558 122	319 305
Summa varulager m.m.		2 926 359	3 482 837
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 025 794	1 008 512
Övriga fordringar		29 229	182 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		349 105	427 497
Summa kortfristiga fordringar		1 404 128	1 618 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 695	70 638
Summa kassa och bank		34 695	70 638
Summa omsättningstillgångar		4 365 182	5 171 725
SUMMA TILLGÅNGAR		5 083 082	6 021 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		56 166	56 166
Summa bundet eget kapital		56 166	56 166
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 047 629	1 960 368
Årets resultat		-1 202 651	87 261
Summa fritt eget kapital		844 978	2 047 629
Summa eget kapital		901 144	2 103 795
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 133 125	951 876
Övriga skulder till kreditinstitut	6	998 222	972 223
Summa långfristiga skulder		2 131 347	1 924 099
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		168 000	333 333
Leverantörsskulder		1 393 424	1 305 071
Skatteskulder		30 708	28 925
Övriga skulder		385 735	245 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 724	79 916
Summa kortfristiga skulder		2 050 591	1 993 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 083 082	6 021 039

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	14

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	298 442	184 706
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	72 904	298 442
Försäljningar/utrangeringar	0	-184 706
Utgående anskaffningsvärden	371 346	298 442
Ingående avskrivningar	-59 688	-9 235
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	9 235
Årets avskrivningar	-65 268	-59 688
Utgående avskrivningar	-124 956	-59 688
Redovisat värde	246 390	238 754

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 394 901	1 315 615
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	79 286
Utgående anskaffningsvärden	1 394 901	1 394 901
Ingående avskrivningar	-802 341	-659 123
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-139 050	-143 218
Utgående avskrivningar	-941 391	-802 341
Redovisat värde	453 510	592 560

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Redovisat värde	18 000	18 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Malmö

Carl-Oskar Pressfeldt 2026-03-18
Carl-Oskar Pressfeldt Datum
Styrelseordförande

Joris Oudendijk 2026-03-18
Joris Oudendijk Datum
Styrelseledamot

Sander Oudendijk 2026-03-18
Sander Oudendijk Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
